サンシャインエンデューロレースを楽しみにしているお客様へ
協賛・協力企業様、メディア関係 各位

２０１７年度ヤマハサンシャインエンデューロレース延期のお知らせ

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より『モトスポーツランド

しどき』に格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、おかげさまをもちまして過去 36 回開催、秋の風物詩となっておりましたヤマハサ

ンシャインエンデューロレースですが諸般の事情のため2017年開催を一旦延期とさせてい

ただきたくお願い申し上げます。

勝ち負けではなくオフロード走行の楽しさにこだわり続けた本イベントですが、さらに

魅力あるサンシャインエンデューロレースを目指した充電期間を頂戴したく重ねてお願い

申し上げるとともに、今後ともご指導・ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

平成２７年 9 月 吉日

株式会社モト企画 代表 阿部友洋